
FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FERNANDA CARLA MESSIAS V382943 2016 CONVIDADO 99:99.99CVD1
3 LAÍS DUARTE V374056 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.992
4 MARIAH PIRES RIBEIRO V382740 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ MOREIRA PEREIRA 377463 2014 PASSENSE 99:99.994
3 SOPHIE PIZZI NADER 376394 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:20.035
4 FERNANDA FERREIRA ANDRADE V378746 2015 OLYMPICO CLUB 00:22.176
5 HELENA MICAELA ROCHA V382608 2015 OLYMPICO CLUB 99:99.997

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CONRADO GUIMARÃES GOYATÁ V381268 2016 CAT MARÉ- 99:99.991
3 JOSUÉ SANTOS VIANNA V381831 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.992
4 CAIO NEVES CABRAL V382699 2015 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE VILELA FRANÇA V382605 2015 OLYMPICO CLUB 99:99.994
2 HEITOR GUIMARÃES V380232 2014 PASSENSE 99:99.995
3 ARTHUR TAVARES GOMES V378747 2014 OLYMPICO CLUB 00:20.396
4 ANTÔNIO GOIATA BRANT 378749 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:21.977
5 ALBERTO ALMEIDA LEITE V382601 2014 OLYMPICO CLUB 99:99.998
6 INÁCIO ANTUNES FONSECA V374063 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.999

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA V359297 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 LAURA MELO OLIVEIRA V374055 2013 ALBATROZ C.E. 99:99.992
3 CATARINA ANDRADE OLIVEIRA 379315 2013 MACKENZIE 00:58.473
4 ALICE COLEN LACERDA V382603 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.994
5 MELISSA CAMARGO SALVIO V381370 2013 ALBATROZ C.E. 99:99.995
6 PIETRA ARAúJO FRANÇA V382741 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MANUELLA LACERDA GOMES 374354 2013 MACKENZIE 00:52.097
2 LUIZA FINELLI FRANKLIN 376356 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:49.128
3 GABRIELA MOREIRA SILVA 374349 2013 MACKENZIE 00:46.589
4 LARISSA ASSIS OLIVEIRA 375785 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:47.7410
5 ANDRESSA PEREIRA ALVES 377250 2013 MACKENZIE 00:51.4111
6 LAURA FERREIRA VILELA V379428 2013 OLYMPICO CLUB 00:54.1912

qrlTotal30/06/2022 16:57:26Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 LAVINIA OLIVEIRA GONÇALVES V370309 2013 ALBATROZ C.E. 00:43.6113
2 CLARA TOLEDO FAGUNDES 376479 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:37.5214
3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 365622 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:35.2215
4 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 369306 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:35.4516
5 LUIZA FALCONI CATTAPRETA 376353 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:42.0617
6 VALENTINA EVANGELISTA 376354 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:46.2018

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOFIA ALVES SIMOES 369956 2012 ONDA ZU 99:99.991
2 GIOVANNA DURSO 375892 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:49.012
3 ANA GABRIELA BRAGA 377253 2012 MACKENZIE 00:48.093
4 DANIELA CANÇADO PEREIRA 365624 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:48.724
5 GABRIELLY SIQUEIRA SILVA V381374 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 BRUNA LESSA V380221 2012 PASSENSE 00:47.446
2 SOFIA TEÓFILO DRUMOND V369681 2012 ALBATROZ C.E. 00:45.737
3 LUISA CHIARI RESENDE 376345 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:44.738
4 SOFIA FERNANDES 370607 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:44.819
5 GABRIELLE BORGES PEREIRA 377465 2012 PASSENSE 00:46.7210
6 NINA SILVA RODRIGUES 369910 2012 OLYMPICO CLUB 00:47.7611

3 ª SÉRIE

1 ESTHER BARCELOS MOTA 376344 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:42.2712
2 BRUNA ARBEX VIEGAS 370556 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:40.6313
3 JULIA PENNA OLIVEIRA 372433 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:40.5214
4 GIOVANA FREIRE MALDI 359145 2012 PASSENSE 00:40.5815
5 BIANCA ARBEX VIEGAS 375652 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:41.0116
6 BETINA DIAS REZENDE 375885 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:44.4817

4 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 377245 2012 MACKENZIE 00:38.9418
2 VALENTINA WANDERLEY 370557 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:37.1719
3 LAURA SOPHIA PORTO 350169 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:36.3320
4 VALENTINA VILELA VALENTIM 379614 2012 ONDA ZU 00:36.8621
5 MARIA ALICE HENRIQUES V374053 2012 ALBATROZ C.E. 00:38.8822
6 LORENNA SILVA GRACIANO 377468 2012 PASSENSE 00:40.3223

50M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO TORRES V382698 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.991
3 ANDRE LIMA GEO 375881 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.992
4 ARTHUR NEVES GOMES V382697 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.993

qrlTotal30/06/2022 16:57:29Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART V374064 2013 ALBATROZ C.E. 99:99.994
2 RICARDO VITORINO AMORIM V382602 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.995
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO V357725 2013 PEIXINHO DOURADO 00:55.396
4 LUCAS FIDELIS MAGALDI 377529 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:13.937
5 JORGE RAMOS SILVA V382604 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 GAEL ASSIS FERREIRA V378481 2013 OLYMPICO CLUB 00:49.359
2 PEDRO GOMES DRUMMOND 375790 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:46.1210
3 GUSTAVO FERREIRA OURIVES 376357 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:44.1211
4 TADEU HAUCK FERREIRA 379316 2013 MACKENZIE 00:45.7812
5 DANIEL AZEVEDO NEVES 372691 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:47.3413
6 GERALDO MAJELA KALLAS 377466 2013 PASSENSE 00:52.2414

4 ª SÉRIE

1 MATEUS FERREIRA JUNQUEIRA 370314 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:42.9015
2 THEO FRAGA BARBOSA 379317 2013 MACKENZIE 00:42.3716
3 FELIPE TAVARES JESUÉ 365321 2013 ALBATROZ C.E. 00:41.2417
4 BERNARDO PIRES BICALHO 370586 2013 OLYMPICO CLUB 00:42.1618
5 SAMUEL GONCALVES 372440 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:42.6519
6 JOÃO CASTRO KANAZAWA 376355 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:43.0020

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THOMAZ LAGE RIBEIRO V356772 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 LUCAS HENRIQUE SOUSA 377247 2012 MACKENZIE 00:47.842
4 LUCAS MONTEIRO FERNANDES V382606 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.993
5 RAFAEL VIOTTI OLIVEIRA 375584 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL GONÇALVES LIBORIO 370312 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:47.055
2 RODRIGO TAVARES GOMES 378748 2012 OLYMPICO CLUB 00:44.286
4 GUSTAVO MIANA COSTA 372432 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:43.657
5 VINICIUS ALZAMORA CRUZ 375585 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.358
6 VINICIUS LOPES GUEDES 379318 2012 MACKENZIE 00:47.419

3 ª SÉRIE

1 CARLOS ALBERTO VELOSO 377252 2012 MACKENZIE 00:43.1710
2 MIGUEL LIMA ABREU 377471 2012 PASSENSE 00:41.6311
3 NICOLLAS LAGARES HADDAD 369223 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:39.6312
4 MATEUS MEGALE LINO 368352 2012 OLYMPICO CLUB 00:40.6313
5 TIAGO BARBI TERRA 375886 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:41.8614
6 MIGUEL MORENO GONÇALVES 374356 2012 MACKENZIE 00:43.4215

4 ª SÉRIE

1 PEDRO VIDAL LIMA 376346 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:39.1416
2 DAVI ALVES PEREIRA 370553 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:35.6817
3 MIGUEL ROCHA NOGUEIRA 369606 2012 MACKENZIE 00:34.1918
4 MATEUS VILELA FRANÇA 372604 2012 OLYMPICO CLUB 00:34.6519

qrlTotal30/06/2022 16:57:33Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 GUSTAVO REZENDE LEVINDO 378480 2012 OLYMPICO CLUB 00:37.9220
6 PEDRO SAVALA RIBEIRO 369909 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:39.2821

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FERNANDA CARLA MESSIAS V382943 2016 CONVIDADO 99:99.99CVD1
3 SOPHIE PIZZI NADER 376394 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:47.272
4 LAÍS DUARTE V374056 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.993

50M COSTAS FEM.ª PROVA8 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA FERREIRA VILELA V379428 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.991
2 ANDRESSA PEREIRA ALVES 377250 2013 MACKENZIE 01:02.732
3 MANUELLA LACERDA GOMES 374354 2013 MACKENZIE 00:58.333
4 LUIZA FINELLI FRANKLIN 376356 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:59.034
5 CATARINA ANDRADE OLIVEIRA 379315 2013 MACKENZIE 01:08.715
6 ANA LAURA AGUIAR 370148 2013 MINAS TENIS CLUBE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA EVANGELISTA 376354 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:55.027
2 LAVINIA OLIVEIRA GONÇALVES V370309 2013 ALBATROZ C.E. 00:48.868
3 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 369306 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:41.859
4 LARISSA RACHID OLIVEIRA 370991 2013 PASSENSE 00:44.5010
5 GABRIELA MOREIRA SILVA 374349 2013 MACKENZIE 00:50.1611
6 ISABELA LARA COZZI 376352 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:56.5812

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VALENTINA VILELA VALENTIM 379614 2012 ONDA ZU 99:99.991
3 GIOVANNA DURSO 375892 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:01.172
4 GABRIELLY SIQUEIRA SILVA V381374 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GABRIELLE BORGES PEREIRA 377465 2012 PASSENSE 00:58.854
2 ANA GABRIELA BRAGA 377253 2012 MACKENZIE 00:55.615
3 SOFIA FERNANDES 370607 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:53.246
4 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 377245 2012 MACKENZIE 00:53.887
5 BETINA DIAS REZENDE 375885 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:56.558
6 BRUNA LESSA V380221 2012 PASSENSE 01:00.209

3 ª SÉRIE

1 LUISA CHIARI RESENDE 376345 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:52.6310

qrlTotal30/06/2022 16:57:36Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 BRUNA ARBEX VIEGAS 370556 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:47.2311
3 ALICE ARAUJO 370167 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.5512
4 MARIA ALICE HENRIQUES V374053 2012 ALBATROZ C.E. 00:46.9013
5 FERNANDA AMORIM TAVARES 365459 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:47.9814
6 LARA ROCHA ARAGAO 375882 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:52.8715

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 INÁCIO ANTUNES FONSECA V374063 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 HEITOR CARVALHO MOURA 377251 2014 MACKENZIE 00:51.932
4 ANTÔNIO GOIATA BRANT 378749 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:56.573
5 CONRADO GUIMARÃES GOYATÁ V381268 2016 CAT MARÉ- 99:99.994

50M COSTAS MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL PIRES RIBEIRO V357725 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
3 BERNARDO TORRES V382698 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.992
4 JORGE RAMOS SILVA V382604 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 RICARDO VITORINO AMORIM V382602 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.994
3 THEO FRAGA BARBOSA 379317 2013 MACKENZIE 00:56.395
4 TADEU HAUCK FERREIRA 379316 2013 MACKENZIE 00:59.166
5 ARTHUR NEVES GOMES V382697 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 GERALDO MAJELA KALLAS 377466 2013 PASSENSE 00:54.148
2 DAVI CASTANHEIRA AMADO 370147 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:51.279
3 JOÃO CASTRO KANAZAWA 376355 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:48.7610
4 DANIEL CASTANHEIRA AMADO 370146 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:49.1411
5 MATEUS FERREIRA JUNQUEIRA 370314 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:53.6512
6 PEDRO GOMES DRUMMOND 375790 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:54.2313

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THOMAZ LAGE RIBEIRO V356772 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 GUSTAVO MIANA COSTA 372432 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:00.802
4 TIAGO BARBI TERRA 375886 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:01.683

2 ª SÉRIE

2 CARLOS ALBERTO VELOSO 377252 2012 MACKENZIE 00:56.544
3 MIGUEL MORENO GONÇALVES 374356 2012 MACKENZIE 00:54.335

qrlTotal30/06/2022 16:57:39Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 VINICIUS ALZAMORA CRUZ 375585 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:54.526
5 MIGUEL GONÇALVES LIBORIO 370312 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:59.847

3 ª SÉRIE

1 LUCAS RODRIGUES TAVARES 375583 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:52.058
2 BERNARDO COELHO MENDES 369222 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:48.329
3 RAFAEL VIOTTI OLIVEIRA 375584 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.6610
4 THEO TOLENDAL MELO V381287 2012 CAT MARÉ- 00:48.0911
5 MIGUEL LIMA ABREU 377471 2012 PASSENSE 00:50.7812
6 LUCAS HENRIQUE SOUSA 377247 2012 MACKENZIE 00:52.5313

4 ª SÉRIE

1 MATEUS MEGALE LINO 368352 2012 OLYMPICO CLUB 00:45.0114
2 MIGUEL ROCHA NOGUEIRA 369606 2012 MACKENZIE 00:43.5915
3 DAVI ALVES PEREIRA 370553 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:42.5816
4 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 370310 2012 ALBATROZ C.E. 00:42.8517
5 RAFAEL FERREIRA OURIVES 365632 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:44.5818
6 NICOLLAS LAGARES HADDAD 369223 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.5319

50 METROS COMBINADOª PROVA13 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ MOREIRA PEREIRA 377463 2014 PASSENSE 99:99.991

50 METROS COMBINADOª PROVA14 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE VILELA FRANÇA V382605 2015 OLYMPICO CLUB 99:99.991
3 HEITOR GUIMARÃES V380232 2014 PASSENSE 99:99.992
4 ALBERTO ALMEIDA LEITE V382601 2014 OLYMPICO CLUB 99:99.993
5 CONRADO GUIMARÃES GOYATÁ V381268 2016 CAT MARÉ- 99:99.994

100M MEDLEY FEM.ª PROVA15 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA V359297 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 LARISSA ASSIS OLIVEIRA 375785 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:12.022
3 ISABELA LARA COZZI 376352 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:06.923
4 ANA LAURA AGUIAR 370148 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:07.954
5 ALICE COLEN LACERDA V382603 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.995
6 PIETRA ARAúJO FRANÇA V382741 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 LUIZA FALCONI CATTAPRETA 376353 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:58.637
2 CLARA TOLEDO FAGUNDES 376479 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:43.938

qrlTotal30/06/2022 16:57:43Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 365622 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:32.189
4 LARISSA RACHID OLIVEIRA 370991 2013 PASSENSE 01:37.7210
5 GABRIELA MOREIRA SILVA 374349 2013 MACKENZIE 01:52.7311
6 LUIZA FINELLI FRANKLIN 376356 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:03.5512

100M MEDLEY FEM.ª PROVA16 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA TEÓFILO DRUMOND V369681 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 JULIA PENNA OLIVEIRA 372433 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:55.472
4 LARA ROCHA ARAGAO 375882 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:56.313
5 ESTHER BARCELOS MOTA 376344 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LORENNA SILVA GRACIANO 377468 2012 PASSENSE 01:48.785
2 VALENTINA WANDERLEY 370557 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:44.066
3 FERNANDA AMORIM TAVARES 365459 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:42.327
4 DANIELA CANÇADO PEREIRA 365624 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:43.448
5 BIANCA ARBEX VIEGAS 375652 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:44.319
6 LUISA CHIARI RESENDE 376345 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:48.9910

3 ª SÉRIE

1 LAURA SOPHIA PORTO 350169 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:40.1411
2 SOFIA ALVES SIMOES 369956 2012 ONDA ZU 01:39.1312
3 LARA FERNANDES ZICA 367339 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:35.9913
4 ALICE ARAUJO 370167 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:37.4514
5 NINA SILVA RODRIGUES 369910 2012 OLYMPICO CLUB 01:40.0115
6 GIOVANA FREIRE MALDI 359145 2012 PASSENSE 01:41.4216

100M MEDLEY MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL PIRES RIBEIRO V357725 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
3 GAEL ASSIS FERREIRA V378481 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.992
4 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART V374064 2013 ALBATROZ C.E. 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO GOMES DRUMMOND 375790 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:02.414
3 BERNARDO PIRES BICALHO 370586 2013 OLYMPICO CLUB 02:00.365
4 GUSTAVO FERREIRA OURIVES 376357 2013 MINAS TENIS CLUBE 02:01.076
5 GERALDO MAJELA KALLAS 377466 2013 PASSENSE 02:09.227

3 ª SÉRIE

1 DAVI CASTANHEIRA AMADO 370147 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:53.728
2 FELIPE TAVARES JESUÉ 365321 2013 ALBATROZ C.E. 01:50.219
3 DANIEL CASTANHEIRA AMADO 370146 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:46.1510
4 SAMUEL GONCALVES 372440 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:49.8811
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 DANIEL AZEVEDO NEVES 372691 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:53.1212
6 LUCAS FIDELIS MAGALDI 377529 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:54.3813

100M MEDLEY MASC.ª PROVA18 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS RODRIGUES TAVARES 375583 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
2 RODRIGO TAVARES GOMES 378748 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.992
3 MIGUEL GONÇALVES LIBORIO 370312 2012 MINAS TENIS CLUBE 02:02.343
4 MATEUS VILELA FRANÇA 372604 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.994
5 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 370310 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO REZENDE LEVINDO 378480 2012 OLYMPICO CLUB 01:45.906
2 BERNARDO COELHO MENDES 369222 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:41.737
3 PEDRO SAVALA RIBEIRO 369909 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:31.388
4 RAFAEL FERREIRA OURIVES 365632 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:34.969
5 PEDRO VIDAL LIMA 376346 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:42.5110
6 THEO TOLENDAL MELO V381287 2012 CAT MARÉ- 01:49.4311

REV. 4x25M LIVRE MASC.ª PROVA20 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 OLYMPICO "A" 120011A 1800 OLYMPICO CLUB 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 03:23.491
2 ALBATROZ C.E. "A" 120229A 1800 ALBATROZ C.E. 02:40.622
3 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:34.353
4 GINÁSTICO "A" 373036 1800 GINÁSTICO 02:38.914
5 MINAS "B" 120010B 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:43.485

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GINÁSTICO "A" 373036 1800 GINÁSTICO 02:50.271
2 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 02:32.182
3 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:17.853
4 MINAS "B" 120010B 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:26.054
5 ALBATROZ C.E. "A" 120229A 1800 ALBATROZ C.E. 02:35.355
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20221Etapa: Data:
REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MINAS "B" 120010B 1800 MINAS TENIS CLUBE 03:02.001
3 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:46.442
4 GINÁSTICO "A" 373036 1800 GINÁSTICO 02:58.613
5 OLYMPICO "A" 120011A 1800 OLYMPICO CLUB 99:99.994

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MINAS "B" 120010B 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:22.071
3 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:15.002
4 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 02:17.473
5 OLYMPICO "A" 120011A 1800 OLYMPICO CLUB 02:23.274

02/07/20222Etapa: Data:
25M BORBOL FEM.ª PROVA25 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIAH PIRES RIBEIRO V382740 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 BEATRIZ MOREIRA PEREIRA 377463 2014 PASSENSE 99:99.992
3 FERNANDA FERREIRA ANDRADE V378746 2015 OLYMPICO CLUB 00:24.713
4 MARIANA FERREIRA FALCHETTO 376351 2014 MINAS TENIS CLUBE 00:29.304
5 HELENA MICAELA ROCHA V382608 2015 OLYMPICO CLUB 99:99.995

25M BORBOL MASC.ª PROVA26 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOSUÉ SANTOS VIANNA V381831 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.991
2 INÁCIO ANTUNES FONSECA V374063 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.992
3 ARTHUR TAVARES GOMES V378747 2014 OLYMPICO CLUB 00:21.743
4 HEITOR CARVALHO MOURA 377251 2014 MACKENZIE 99:99.994
5 GUSTAVO MAIA MARTINS V381372 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.995

50M BORBOL FEM.ª PROVA27 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PIETRA ARAúJO FRANÇA V382741 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 369306 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.992
4 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA V359297 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ISABELA LARA COZZI 376352 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:03.924
2 LUIZA FALCONI CATTAPRETA 376353 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:53.485
3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 365622 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:42.046
4 CLARA TOLEDO FAGUNDES 376479 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:47.127
5 VALENTINA EVANGELISTA 376354 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:59.538

50M BORBOL FEM.ª PROVA28 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE HENRIQUES V374053 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 DANIELA CANÇADO PEREIRA 365624 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:47.122
4 ESTHER BARCELOS MOTA 376344 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:50.123

2 ª SÉRIE

1 BRUNA ARBEX VIEGAS 370556 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.554
2 FERNANDA AMORIM TAVARES 365459 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.415
3 LARA FERNANDES ZICA 367339 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:42.326
4 GIOVANA FREIRE MALDI 359145 2012 PASSENSE 00:45.187
5 VALENTINA WANDERLEY 370557 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.448

50M BORBOL MASC.ª PROVA29 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BERNARDO PIRES BICALHO 370586 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.991
2 JOÃO CASTRO KANAZAWA 376355 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:56.392
3 SAMUEL GONCALVES 372440 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:48.793
4 LUCAS FIDELIS MAGALDI 377529 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:54.284
5 DAVI CASTANHEIRA AMADO 370147 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:57.185
6 DANIEL AZEVEDO NEVES 372691 2013 MINAS TENIS CLUBE 99:99.996

50M BORBOL MASC.ª PROVA30 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME MURTA BREGUNCI V381369 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 THEO TOLENDAL MELO V381287 2012 CAT MARÉ- 00:51.552
4 GUSTAVO REZENDE LEVINDO 378480 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.993
5 JOÃO VITOR ROCHA V381373 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 NICOLLAS LAGARES HADDAD 369223 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:47.535
2 DAVI ALVES PEREIRA 370553 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:44.796
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 PEDRO SAVALA RIBEIRO 369909 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:38.977
4 RAFAEL FERREIRA OURIVES 365632 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:41.608
5 RAFAEL VIOTTI OLIVEIRA 375584 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:46.289
6 PEDRO VIDAL LIMA 376346 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:47.8810

200M LIVRE FEM.ª PROVA31 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VALENTINA VILELA VALENTIM 379614 2012 ONDA ZU 99:99.991
3 GIOVANNA DURSO 375892 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.992
4 LARA ROCHA ARAGAO 375882 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LARA FERNANDES ZICA 367339 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.994
2 LORENNA SILVA GRACIANO 377468 2012 PASSENSE 03:27.255
3 LAURA SOPHIA PORTO 350169 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 03:16.086
4 NINA SILVA RODRIGUES 369910 2012 OLYMPICO CLUB 03:17.777
5 ESTHER BARCELOS MOTA 376344 2012 MINAS TENIS CLUBE 03:43.408
6 SOFIA FERNANDES 370607 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.999

200M LIVRE MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THEO TOLENDAL MELO V381287 2012 CAT MARÉ- 99:99.991
3 GUSTAVO REZENDE LEVINDO 378480 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.992
4 LUCAS RODRIGUES TAVARES 375583 2012 MINAS TENIS CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL MORENO GONÇALVES 374356 2012 MACKENZIE 03:37.984
2 MIGUEL ROCHA NOGUEIRA 369606 2012 MACKENZIE 03:04.485
3 PEDRO SAVALA RIBEIRO 369909 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 02:48.466
4 MATEUS VILELA FRANÇA 372604 2012 OLYMPICO CLUB 03:01.627
5 RAFAEL FERREIRA OURIVES 365632 2012 MINAS TENIS CLUBE 03:16.728
6 MATEUS MEGALE LINO 368352 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.999

50M PEITO FEM.ª PROVA33 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIE PIZZI NADER 376394 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:06.121
3 BEATRIZ MOREIRA PEREIRA 377463 2014 PASSENSE 01:00.102
4 MARIANA FERREIRA FALCHETTO 376351 2014 MINAS TENIS CLUBE 01:05.093

50M PEITO FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 02/07/2022 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE COLEN LACERDA V382603 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.991
3 ANDRESSA PEREIRA ALVES 377250 2013 MACKENZIE 01:03.302
4 LARISSA ASSIS OLIVEIRA 375785 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:07.343
5 MELISSA CAMARGO SALVIO V381370 2013 ALBATROZ C.E. 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 JULIA LEMOS MASCHTAKOW 375894 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:00.355
2 LAVINIA OLIVEIRA GONÇALVES V370309 2013 ALBATROZ C.E. 00:59.286
3 LARISSA RACHID OLIVEIRA 370991 2013 PASSENSE 00:47.517
4 CLARA TOLEDO FAGUNDES 376479 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:53.198
5 ANA LAURA AGUIAR 370148 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:59.879
6 MANUELLA LACERDA GOMES 374354 2013 MACKENZIE 01:03.0810

50M PEITO FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BETINA DIAS REZENDE 375885 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:06.881
3 GIOVANNA DURSO 375892 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:04.262
4 BRUNA LESSA V380221 2012 PASSENSE 01:05.903
5 ISABELA MAHÉ RODRIGUES V370347 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 SOFIA FERNANDES 370607 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:56.625
2 SOFIA ALVES SIMOES 369956 2012 ONDA ZU 00:54.096
3 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 377245 2012 MACKENZIE 00:53.287
4 GABRIELLE BORGES PEREIRA 377465 2012 PASSENSE 00:54.008
5 LORENNA SILVA GRACIANO 377468 2012 PASSENSE 00:56.389
6 JULIA PENNA OLIVEIRA 372433 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:58.0810

3 ª SÉRIE

1 BIANCA ARBEX VIEGAS 375652 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:51.8711
2 VALENTINA WANDERLEY 370557 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:50.3212
3 NINA SILVA RODRIGUES 369910 2012 OLYMPICO CLUB 00:49.3713
4 DANIELA CANÇADO PEREIRA 365624 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:49.7814
5 ALICE ARAUJO 370167 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:50.5915
6 GIOVANA FREIRE MALDI 359145 2012 PASSENSE 00:52.7916

50M PEITO MASC.ª PROVA36 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HEITOR GUIMARÃES V380232 2014 PASSENSE 01:08.441

50M PEITO MASC.ª PROVA37 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO TORRES V382698 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.991
3 JORGE RAMOS SILVA V382604 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.992
4 ARTHUR NEVES GOMES V382697 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 TADEU HAUCK FERREIRA 379316 2013 MACKENZIE 01:09.624
2 GUSTAVO FERREIRA OURIVES 376357 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:06.055
3 DANIEL AZEVEDO NEVES 372691 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:57.726
4 GERALDO MAJELA KALLAS 377466 2013 PASSENSE 01:02.257
5 JOÃO CASTRO KANAZAWA 376355 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:08.638

3 ª SÉRIE

1 MATEUS FERREIRA JUNQUEIRA 370314 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:57.459
2 THEO FRAGA BARBOSA 379317 2013 MACKENZIE 00:56.5210
3 FELIPE TAVARES JESUÉ 365321 2013 ALBATROZ C.E. 00:50.2611
4 GAEL ASSIS FERREIRA V378481 2013 OLYMPICO CLUB 00:56.2412
5 DAVI CASTANHEIRA AMADO 370147 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:56.7113
6 DANIEL CASTANHEIRA AMADO 370146 2013 MINAS TENIS CLUBE 00:57.4814

50M PEITO MASC.ª PROVA38 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS MONTEIRO FERNANDES V382606 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.991
2 VINICIUS LOPES GUEDES 379318 2012 MACKENZIE 01:03.892
4 LUCAS HENRIQUE SOUSA 377247 2012 MACKENZIE 01:02.353
5 GUSTAVO MIANA COSTA 372432 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:06.594

2 ª SÉRIE

1 LUCAS RODRIGUES TAVARES 375583 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:58.335
2 CARLOS ALBERTO VELOSO 377252 2012 MACKENZIE 00:55.876
3 RAFAEL VIOTTI OLIVEIRA 375584 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:54.927
4 TIAGO BARBI TERRA 375886 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:55.088
5 MIGUEL LIMA ABREU 377471 2012 PASSENSE 00:57.239
6 VINICIUS ALZAMORA CRUZ 375585 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:58.5110

3 ª SÉRIE

1 PEDRO VIDAL LIMA 376346 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:52.6911
2 MATEUS VILELA FRANÇA 372604 2012 OLYMPICO CLUB 00:48.1112
3 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 370310 2012 ALBATROZ C.E. 00:47.5213
4 BERNARDO COELHO MENDES 369222 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:48.0714
5 NICOLLAS LAGARES HADDAD 369223 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:51.8315
6 MIGUEL GONÇALVES LIBORIO 370312 2012 MINAS TENIS CLUBE 00:54.9116

50M LIVRE FEM.ª PROVA39 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDA CARLA MESSIAS V382943 2016 CONVIDADO 99:99.99CVD1
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 FERNANDA FERREIRA ANDRADE V378746 2015 OLYMPICO CLUB 99:99.992
3 SOPHIE PIZZI NADER 376394 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:44.963
4 MARIANA FERREIRA FALCHETTO 376351 2014 MINAS TENIS CLUBE 00:52.034
5 MARIAH PIRES RIBEIRO V382740 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.995

50M LIVRE MASC.ª PROVA40 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO MAIA MARTINS V381372 2014 ALBATROZ C.E. 99:99.991
2 HEITOR CARVALHO MOURA 377251 2014 MACKENZIE 99:99.992
3 ANTÔNIO GOIATA BRANT 378749 2014 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 00:47.843
4 HEITOR GUIMARÃES V380232 2014 PASSENSE 01:11.814
5 ARTHUR TAVARES GOMES V378747 2014 OLYMPICO CLUB 99:99.995

100M LIVRE FEM.ª PROVA41 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA V359297 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 JULIA LEMOS MASCHTAKOW 375894 2013 MINAS TENIS CLUBE 99:99.992
3 CATARINA ANDRADE OLIVEIRA 379315 2013 MACKENZIE 99:99.993
4 LAURA FERREIRA VILELA V379428 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.994
5 MELISSA CAMARGO SALVIO V381370 2013 ALBATROZ C.E. 99:99.995
6 PIETRA ARAúJO FRANÇA V382741 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 ANA LAURA AGUIAR 370148 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:54.487
2 ISABELA LARA COZZI 376352 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:49.798
3 VALENTINA EVANGELISTA 376354 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:44.739
4 GABRIELA MOREIRA SILVA 374349 2013 MACKENZIE 01:45.3810
5 LARISSA ASSIS OLIVEIRA 375785 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:50.9011
6 ANDRESSA PEREIRA ALVES 377250 2013 MACKENZIE 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 LAVINIA OLIVEIRA GONÇALVES V370309 2013 ALBATROZ C.E. 01:37.4313
2 LARISSA RACHID OLIVEIRA 370991 2013 PASSENSE 01:26.0614
3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 365622 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:20.7515
4 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 369306 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:23.5516
5 LUIZA FALCONI CATTAPRETA 376353 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:36.3617
6 MANUELLA LACERDA GOMES 374354 2013 MACKENZIE 01:44.4818

100M LIVRE FEM.ª PROVA42 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELLY SIQUEIRA SILVA V381374 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 BRUNA LESSA V380221 2012 PASSENSE 99:99.992
3 ANA GABRIELA BRAGA 377253 2012 MACKENZIE 99:99.993
4 GABRIELLE BORGES PEREIRA 377465 2012 PASSENSE 99:99.994
5 ISABELA MAHÉ RODRIGUES V370347 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.995
6 SOFIA ALVES SIMOES 369956 2012 ONDA ZU 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 BETINA DIAS REZENDE 375885 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:40.897
2 LARA ROCHA ARAGAO 375882 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:35.658
3 MARIA ALICE HENRIQUES V374053 2012 ALBATROZ C.E. 01:32.199
4 JULIA PENNA OLIVEIRA 372433 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:33.9010
5 BIANCA ARBEX VIEGAS 375652 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:35.8711
6 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 377245 2012 MACKENZIE 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 VALENTINA VILELA VALENTIM 379614 2012 ONDA ZU 01:27.4513
2 ALICE ARAUJO 370167 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:24.7314
3 LARA FERNANDES ZICA 367339 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:20.8315
4 LAURA SOPHIA PORTO 350169 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:22.0616
5 FERNANDA AMORIM TAVARES 365459 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:27.3617
6 BRUNA ARBEX VIEGAS 370556 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:30.3618

100M LIVRE MASC.ª PROVA43 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PIRES RIBEIRO V357725 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 THEO FRAGA BARBOSA 379317 2013 MACKENZIE 99:99.992
3 GUSTAVO FERREIRA OURIVES 376357 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:48.243
4 TADEU HAUCK FERREIRA 379316 2013 MACKENZIE 99:99.994
5 GAEL ASSIS FERREIRA V378481 2013 OLYMPICO CLUB 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO PIRES BICALHO 370586 2013 OLYMPICO CLUB 01:39.066
2 DANIEL CASTANHEIRA AMADO 370146 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:36.327
3 FELIPE TAVARES JESUÉ 365321 2013 ALBATROZ C.E. 01:29.228
4 SAMUEL GONCALVES 372440 2013 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 01:32.839
5 LUCAS FIDELIS MAGALDI 377529 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:37.0210
6 MATEUS FERREIRA JUNQUEIRA 370314 2013 MINAS TENIS CLUBE 01:39.3311

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO VITOR ROCHA V381373 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.991
3 RODRIGO TAVARES GOMES 378748 2012 OLYMPICO CLUB 99:99.992
4 GUILHERME MURTA BREGUNCI V381369 2012 ALBATROZ C.E. 99:99.993
5 TIAGO BARBI TERRA 375886 2012 EQUIPE GOTA GINÁSTICO 99:99.994
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FEST PRÉ MIRIM E MIRIM DE INVERNO 2022

BALIZAMENTO

Data: 02/07/2022 à 02/07/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: OLYMPICO CLUB

02/07/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 CARLOS ALBERTO VELOSO 377252 2012 MACKENZIE 99:99.995
2 VINICIUS ALZAMORA CRUZ 375585 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:51.336
3 MIGUEL MORENO GONÇALVES 374356 2012 MACKENZIE 01:37.247
4 MIGUEL LIMA ABREU 377471 2012 PASSENSE 01:39.938
5 LUCAS HENRIQUE SOUSA 377247 2012 MACKENZIE 99:99.999
6 VINICIUS LOPES GUEDES 379318 2012 MACKENZIE 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 BERNARDO COELHO MENDES 369222 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:34.0611
2 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 370310 2012 ALBATROZ C.E. 01:23.4512
3 DAVI ALVES PEREIRA 370553 2012 MINAS TENIS CLUBE 01:22.9213
4 MATEUS MEGALE LINO 368352 2012 OLYMPICO CLUB 01:23.0614
5 MIGUEL ROCHA NOGUEIRA 369606 2012 MACKENZIE 01:24.8815
6 HEITOR PEREIRA LIMA V369679 2012 ALBATROZ C.E. 01:34.7516

REV. 4x25 MEDLEY MISTOª PROVA45 PRÉ MIRIM 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 OLYMPICO "A" 120011A 1800 OLYMPICO CLUB 99:99.991

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA46 MIRIM 1 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEIXINHO DOURADO "A" 382742 1800 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
3 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 99:99.992
4 ALBATROZ C.E. "A" 120229A 1800 ALBATROZ C.E. 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 03:49.864
3 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 03:00.705
4 MINAS "B" 120010B 1800 MINAS TENIS CLUBE 03:04.376
5 GINÁSTICO "A" 373036 1800 GINÁSTICO 99:99.997

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA47 MIRIM 2 02/07/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ C.E. "A" 120229A 1800 ALBATROZ C.E. 99:99.991
2 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 02:45.212
3 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:30.633
4 MINAS "B" 120010B 1800 MINAS TENIS CLUBE 02:33.974
5 OLYMPICO "A" 120011A 1800 OLYMPICO CLUB 03:01.725
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